
COMUNE DI SAN LUPO (BN) – C.F. 81002270627 – AVVISO DI BANDO DI GARA, ad oggetto: 
“Appalto servizio per lo svolgimento delle attività divulgative e di promozione del territorio: “ San Lupo MI 
STREGA”. CIG: 6053745C66 –  CUP: E99D14000900006 . - Stazione Appaltante: Comune di San Lupo 

(BN) – Via Fontanelle n°2 – 82034 San Lupo (BN) - Tel.0824/811002 - Fax 0824/811089 e-mail: 
info@comune.sanlupo.bn.it Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi degli artt. 3, comma 37, 53, 
comma 2, lett.a,  del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e L.R. n.3/07 e s.m.i. - Criteri di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, del D.Lgs. n°163/2006 e s.i.m., secondo i criteri di 
valutazione e la relativa ponderazione di cui al punto IV.2 del bando di gara.  - Luogo esecuzione: 
Comune di San Lupo (BN) . - Importo complessivo del servizio: € 57.000,0,  a base d’asta. Termine per 
l’esecuzione dei lavori:15/05/2015. Termine ultimo per la di recezione delle offerte: 12/01/2015 ore 
14,00. Apertura offerte: prima seduta di gara pubblica  in data 14/01/2015, ore 17.30. Categorie di 
qualificazione: requisiti per servizi attinenti l’oggetto – Altri requisiti nel bando integrale di gara e 
disciplinare, pubblicati sull’Albo On-line e sul sito internet dell’Ente - www.comune.sanlupo.bn.it - sul sito 
internet del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti.  sul sito dell’A.N.AC.- Responsabile del 
Procedimento: geom. Antonio Lupo Vaccarella – ufficio tecnico Comune di San Lupo (BN) - tel. 
0824/811002. 
San Lupo – 16 Dicembre 2014                               
Il Responsabile del servizio tecnico comunale 
F.to geom. Antonio Lupo Vaccarella 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  29 Dicembre 2014


	BURC n. 86 del  29 Dicembre 2014

